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Emri I subjektit “SALILLARI” sh.p.k

I REGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : J 62903125 G
Baseni Ujore : Seman

Qarku: Berat

Bashkia/Komuna Skrapar

Kordinatat e shfrytézimit t& zonés jane: Sipas listes bashkanjitur

Lloi I aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret inerti lumore: Pér ndertimin e aksit rrugore
Skrapar-Permet,Loti 1.

Sipérfaqja e shfrytézimit: 0.210 km2.

Volumi I materialit ge do te merret 40000 m3 ne vitin e pare dhe 30000m3ne vitin e dyte
Volumi I materialit ge do te merret deri ne perfundim te lejes 70000 m3

Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura : Ne lume

Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) ska (ha)

Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet kontates se lidhur nga
Autoritetin Rrugore Shqiptare.

Periudha e vlefshemerise : Deri me 24.04.2019.

NENKRYETARI I KBU- 77




Kordinata e shfrytezimit te subjektit “Salillari”sh.p.k ne
zonen Lapanje Bashkia Skrapar Qarku Berat

2 Zona Nr 1
Nr zﬁgfé N E
e B
1 fi_ﬁfi/ 4476964 4440409
&T N
2, ff %xF5© 4476952 4440342
\;““"""’ 4476414 4440595
4 4476527 4441144
5 4476512 4441448
6 4476641 4441713
7 4476784 4441893
8 4476853 4441597
9 4476704 4441244
10 4476563 4440944
11 4476563 4440807
Zona Nr 2
N E
1 4477005 4442200
2 4476846 4442283
3 4476987 4442480
4 4477189 4442983
5 4477128 4443254
6 4477270 4443440
7 4477312 4443695
8 4477427 4443679
9 4477281 4443291
10 4477308 4443004
Zona Nr 3
Nr N E
1 4477517 4443868
2 4477267 4444137
3 4477341 4444684
4 4477552 4444885
5 4477754 4445225
6 4478424 4445559
7 4478636 4445515
8 4478095 4445272
9 4477647 4444801
10 4477359 4444124




